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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 364-1887)

Fra Justitsraad, Landinspektør Honum forelaa der en Skrivelse af 2den d. M. , hvori det
indstilles, at der i Betragtning af, at Reginekvarteret nu udgør et Bygningskomplex af ca. 90
bebyggede Grunde, - som det er vanskeligt paa Grund af deres ringe Størrelse med
tilstrækkelig Tydelighed at afsætte paa det almindelige Matrikulskort over Markjorderne,
der kun haves i en Maalestok af 1/4000/- optages et Kort over dette Kvarter i samme
Maalestok som Kortet over Bygrunden, nemlig 1/800, hvilken Foranstaltning antages at ville
koste 200 á 250 Kr.

Man besluttede at sende denne Skrivelse til Erklæring af udvalget for Byens Udvidelse og
Bebyggelse. (Se Mødet den 27de Oktober).
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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 364-1887)

Efter at have modtagen den i Mødet den 13de d. M. forlangte Erklæring fra Udvalget for
Byens Udvidelse og Bebyggelse besluttede man at anmode Justitsraad, Landinspektør
Honum om at udarbejde et Kort over Reginehøjskvarteret i den af ham i hans Andragende
af 2den d. M. angivne Maalestok. (Se Mødet den 22de December)
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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 364-1887)

fra Justitsraad, Langinspektør Honum var der modtaget følgende skrivelse af 16de d. M.:

"Efter at den af Byraadet vedtagne opmaaling af Reginehøj paa Aarhus Markjorder nu er
foretaget, tillader jeg mig herved ærbødigst at fremsende et kort i maalestoks-forholdet
1:800, og som fremstiller jordene til Martr. Nr. 99 og 111, hvorfra parcellerne er udstykkede.

Opmaalingen er foretaget ved vinkelmaaling og kortet konstrueret efter koordinatsystemet i
samme maalestoks-forhold og med samme nøjagtighed, som er fordret til Kjøbstædernes
opmaaling efter loven af 11te Februar 1863.

Kortet kan derefter ved en forestaaende revision af Matrikulen, som efter loven af 11te
Februar 1863 § 15 vil finde sted for Aarhus Kjøbstad 1893 - 94, benyttes ved en eventuel
matrikulering af Reginehøj Partiet, der formentlig til den tid vil blive indtaget og beskattet
som Bygrund.

For at Byraadet og Kommunens Bestilligngs-mænd kunne have fuld nytte af kortet, der
rettest bør opbevares i Martrikuls-arkivet paa Kæmnerkontoret, tillader jeg mig ærbødigst
at henstille, at der bliver taget en del exemplare af kortet ved lithografering. I den
henseende har jeg forhørt hos Lithograf Vackhausen om, hvad udgifterne hertil vilde
andrage, og han har tilbudt at levere 50 lithograferede exemplarer paa godt stærkt
tegnepapir for mellem 40 til 50 Kr."

Toges til efterretning , idet man derhos besluttede at lade kortet som foreslaaet lithografere
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i 50 exemplarer.

(Se mødet den 27de Oktober).
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